PREFEITI RA NILNICIPAI. DE BOILCATl -

SECRETARIA DE PLANE.lA.vfENTO

MUN CIP1Q
Azu t

Botucatu/SP. 27 de Abril de 2015

Ref. Requerimento n 194
Vereador(es) Fontão
Exmo.(s) Sr.(es).

Em resposta ao requerimento n° 194.expedido na Bessao ordinária de 30/03/2015. a Secretaria Municipal dePlanejamento. vem respeitosamente à presença de Vossa(s) Exceencia(s)informar que, o presente sera encaminhado para o setor de fiscalização que Jávem executando este tipo de serviço.

Esperando ter Jhe atendido. coloco-me à disposição.

Cordialmente.

Eng° Nelson Silvp Lara
secre:ara Maricipai ge Planela., ento

A
Câmara Murijcipal de Botucatu

I,', t; ..:, e .., ; t ler: .ii. .i..: -90.i- : li-' ( e- li...e i... p-Isesilli. i..-: ..., .| 4 iCI-Lii¯